[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5.04.2024 года № 150
р.п. Романовка
О внесении изменения
 в постановление администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
от 3.02.2016 года № 34

На основании Федерального Закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 3.02.2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, в поднаем» следующие изменения:
из п.2.6.  исключить  абзац «- договор социального найма жилого помещения»;
в п. 2.10.1 добавить абзац «-если договор поднайма жилого помещения превышает срок найма жилого помещения».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района    	                            А.И. Щербаков
image1.png